PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ
От 17 июня 2013 года

г. Ртищево

№ 185
	О мерах безопасности при

проведении выпускных вечеров

В целях охраны жизни и здоровья детей, предотвращения возникновения несчастных случаев во время проведения выпускных вечеров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. принять дополнительные меры по обеспечению пожарной безопасности в общеобразовательных учреждениях;

1.2. перед началом мероприятий проверить все помещения, эвакуационные пути и выходы, средства пожаротушения, связи и пожарной автоматики;

1.3. провести дополнительные инструктажи с дежурными преподавателями, классными руководителями о мерах пожарной безопасности и порядке эвакуации детей в случае возникновения пожара;

1.4. обеспечить наличие у дежурных набора ключей от всех помещений и запасных выходов;

1.5. не допускать в учреждениях и территориях применение пиротехнических средств.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления общего образования Мызникова А.Б.
Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А.Сазанова
С приказом ознакомлен:

А.Б.Мызников